中華大學招生委員會  公  告

                                                 (113)中華招委字第 32號

中華民國 113年 8月 23日

主旨：公告 113 學年度【進修學士班-甄審入學】招生考試錄取榜單暨報到註冊注意

事項。

依據：113學年度第 1次校級招生委員會議議決。

說明：

一、依本校 113 學年度第 1次校級招生委員會議議決【進修學士班-甄審入學】招

生考試錄取結果，錄取正取生共計 20 名，如下頁名單。

二、本校公告放榜後，進修學士班申請入學正取生無論為報到或放棄意願，皆需

填寫簡章附件「附件 02-錄取生報到/放棄意願書」，欲報到之正取生需另檢

附報考學歷(力)證件影本(未取得報考學歷(力)證件者，需填寫附件 03-報到學

歷(力)切結書代替)，並於 113 年 9月 2日前將資料以限時掛號郵寄(郵戳為

憑)或親送方式送達至本校「教務處試務與招生專業化組」辦理書面報到手

續。

三、正取生若於 113 年 8月 27日仍未收到成績通知單，除可至本校試務與招生專

業化組申請查詢、補發外，亦可上本校網頁查詢正取生報到時間，未依上述

方式辦理致逾越報到期限者，事後不得以任何理由要求補救措施。

四、錄取生不得以成績通知單寄達與否為要件，要求延後報到；逾期未辦理報到

者，亦不得以任何理由要求補救措施或報到。

五、逾期未報到者，取消入學資格，且不得要求任何補救措施。

六、註冊入學：已完成書面報到之錄取生，請至教務處網頁-最新消息查詢新生註

冊訊息，或於學校網頁「新生入口」進入後查詢學號，並依日程上網登記住

宿及完成新生註冊資料上傳及繳費事宜，逾期未完成者，視同放棄錄取資

格。

  中華大學招生委員會

中華大學 113學年度進修學士班甄審入學招生錄取名單

【名單公布順序為:由左而右、由上而下】

創新產業學院進修學士班甄審入學  正備取名單

正取生

 13092008 朱○祥    正取第 1 名,   13092002 黃○淳    正取第 2 名,

 13092010 范○瑋    正取第 3 名,   13092001 黃○綺    正取第 4 名,

 13092019 古○瑄    正取第 5 名,   13092017 許○豪    正取第 6 名,

 13092007 林○新    正取第 7 名,   13092016 陳○璋    正取第 8 名,

 13092012 李○玲    正取第 9 名,   13092014 林○緯    正取第 10名,

 13092020 楊○邦    正取第 11名,   13092004 古○瑞    正取第 12名﹐

 13092013 周○緻    正取第 13名,   13092015 余○安    正取第 14名﹐

 13092011 郭○凱    正取第 15名,   13092018 曹○翊    正取第 16名﹐

 13092009 風○旭    正取第 17名,   13092005 李○詮    正取第 18名﹐

 13092006 韓○偉    正取第 19名,   13092003 黃○豪    正取第 20名。

備取生 無

【以 下 空 白】